l ,.__

PREFEITURA

BARRA DO GARÇAS
CABINETE DO PODER EXECUTIVO ADM. 2025/2028

OFÍCIO Nº J 3g /GPEM/2025 Barra do Garças/MT, 14 de março de 2.025.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
NESTA.

Referência: Ofício nº 54/2025/GAB/PRES/CMBG

Senhor Presidente,

·'

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente, em

resposta ao Ofício em referência, manifestar favoravelmente à vossa solicitação

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos apresentando

votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

BLA YNNY VITOR DAMASSENA
Secretário-Chefe de Gabinete

Portaria nº 21.814, de 01 .01 .2025

----e-------•-------•-------0----
CNPJ: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907

(66) 3402-2000 ; gabinete Rua Carajás, nº 522, Centro
: @barradogarcas.mt.gov.br Barra do carças/MT

gabprefbg@hotmail.com

Cflrn(lf<L
Municip,d .,.

B.\RR\ DO L .\H '. \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - . ··----

Oficio nº 54/2025/GAB/PRES/CMBG

Ao Ilmo. Sr.
Blaynny Vitor Damassena
Secretário-Chefe de Gabinete

Assunto: Solicitação de autorização para afixação de 1...art lZcs.

Senhor Secretário,

i

-------- --
----., ...

A Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças apresenta cumprims:n+n~ e
aproveita a oportunidade para solicitar autorização para afixaçã :k <1r1 t ?e;:, 1 e1 Cl '"' ,,

pesquisa de avaliação dos serviços prestados pelo Poder Legis lai \ O slunic pal , ,n · e de í)R
CODE, nas dependências dos prédios públicos de sua competência.

Diante do exposto, aguardamos retorno com maior brevidade possível e nos colocamos
à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 06 de março de 2025.

D MA TpS DO NASCilVFl\'TO
_ (Ale atos) Ver~ador - PODEM U'-i

Presidente da Câmara M\cipal de Barra 0 Garças

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas. 1 eg.br